
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «06» липня 2023  року № 32                                ХХХІV  сесія  міської  ради                     
           Баштанка                                                                   восьмого скликання 

 

Про розгляд заяви щодо внесення змін 
до рішення  Баштанської міської ради 
від 23 грудня  2021 № 25 «Про 

затвердження технічної документації 
по встановленню (відновленню) меж 
земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) та передачі в оренду 
земельної ділянки» 

 

       Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в України», Закону України «Про землеустрій»,  

статей 12, 93, 125 Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду 
землі»,  розглянувши заяву громадян про встановлення  орендної плати, 
враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Відмовити в задоволенні заяви громадян ГУСЄВА Володимира 
Анатолійовича та ГУСЄВА Олександра Анатолійовича про внесення змін до 
рішення Баштанської міської ради від  23 грудня 2021 року № 25 «Про 
затвердження технічної документації по встановленню (відновленню) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) та передачі в оренду земельної 
ділянки» щодо встановлення розміру орендної плати на рівні 3 %  від 
нормативної грошової оцінки землі на земельні ділянки, розташовані за 
адресами вул. Олександра Сизоненка, 9/21  та вул. Олександра Сизоненка, 
9/22 в  м. Баштанка Баштанського району Миколаївської області. 
 

       2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології. 

 

 

 

Міський голова         Олександр БЕРЕГОВИЙ 


